



CONVOCAÇÃO

213ª

Sessão Ordinária da Congregação

Pauta Suplementar

30/08/2024 - 9h - Auditório do Bloco D da FEQ

Prof. Dr. Dirceu Noriler	Diretor
Prof. Dr. Leonardo Vasconcelos Fregolente	Diretor Associado
Sra. Girlene Otaviano Costa de Rosso	СТИ





Membros da Comissão

Raphael Soeiro Suppino	Coordenador de Extensão
Luís Fernando Mercier Franco	Coordenador de Graduação
Gustavo Doubek	Coordenador de Pesquisa
Lucimara Gaziola de la Torre	Coordenadora Associada de Graduação (Suplente)
Melissa Gurgel Adeodato Vieira	Coordenadora de Pós-Graduação
Adriano Pinto Mariano	Membro Nato Titular (Chefe DDPP)
Liliane Maria Ferrareso Lona	Membro Nato Titular (Chefe DEMBio)
Gustavo Paim Valença	Membro Nato Titular (Chefe DEPro)
Patricia Fazzio Martins Martinez	Membro Nato Titular (Chefe DESQ)
Aline Carvalho da Costa	Membro Nato Suplente (Vice-Chefe DDPP)
Marisa Masumi Beppu	Membro Nato Suplente (Vice-Chefe DEMBio)
Telma Teixeira Franco	Membro Nato Suplente (Vice-Chefe DEPro)
Sávio Souza Venâncio Vianna	Membro Nato Suplente (Vice-Chefe DESQ)
Maria Regina Wolf Maciel	Representante MS-6 DDPP
Ângela Maria Moraes	Representante MS-6 DEMBio
Sônia Maria Alves Bueno	Representante MS-6 DEMBio
Elias Basile Tambourgi	Representante MS-6 DESQ
Ana Rita Morales	Representante MS-5 DEMBio
José Vicente Hallak DAngelo	Representante MS-5 DESQ
Mariana Conceição da Costa	Representante MS-3 DDPP
Antonio Carlos Luz Lisbôa	Representante MS-3 DEPro
Guilherme José de Castilho	Representante MS-3 DEPro
Luz Adriana Alvarez Toro	Representante MS-3 DESQ
Ana Paula Alonso Gazotti	Representante Tecnico Administrativo
Débora Regina Pires Leal	Representante Tecnico Administrativo
Marcos Aparecido Inácio	Representante Tecnico Administrativo
Arthur Lopes Garcia	Representante Discente da Graduação
Giulia Zanona Jo Zi Tsui	Representante Discente da Graduação
Natália Alves Costa	Representante Discente da Graduação
Rodrigo Saragiotto Reis	Representante Discente da Graduação
Thais Sousa Almeida	Representante Discente da Pós-Graduação





Ordem do dia

Para Aprovação

- Não há itens.

Itens para homologação

- Não há itens para homologação.

Expediente - para ciência

- Parecer conclusivo emitido pela Comissão de Avaliadores do Prêmio ProEC de Extensão Universitária - Edição 2024, no qual foi agraciada a Profa. Dra. Roberta Ceriani. 18-P-13226/2024.

Outros Assuntos

- Não há itens.

Documentos:

Parecer Prêmio ProEC





Legislações de referência

CONVÊNIOS e CONTRATOS <u>Deliberação CONSU-A-012/2018</u> <u>Deliberação CONSU-A-016/2022</u>

CONVÊNIOS de EXTENSÃO Deliberação CEPE-A-023/2020 Deliberação CEPE-A-007/2022

AFASTAMENTO
Deliberação CONSU-A-014/2015

EXERCÍCIO SIMULTÂNEO DE ATIVIDADES Deliberação CONSU-A-002/2001 Deliberação CONSU-A-016/2022

RELATÓRIO DE ATIVIDADES DOCENTE Deliberação CONSU-A-015/2015

CONCURSO OBTENÇÃO DE TÍTULO DE LIVRE-DOCENTE Deliberação CONSU-A-060/2020 Deliberação CONSU-A-019/2021

PROGRAMA PESQUISADOR PÓS-DOUTORADO - PPPD Deliberação CONSU-A-003/2018

PROGRAMA PESQUISADOR COLABORADOR <u>Deliberação CONSU-A-016/2020</u> <u>Deliberação CONSU-A-038/2020</u>

PROGRAMA PESQUISADOR VISITANTE CONVIDADO Deliberação CONSU-A-017/2020 Deliberação CONSU-A-038/2020

PRÊMIO DE RECONHECIMENTO ACADÊMICO "ZEFERINO VAZ" Deliberação CONSU-A-021/2013 Deliberação CONSU-A-015/2017

PRÊMIO ProEC de EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA Deliberação CONSU-A-006/2019

PRÊMIO DE RECONHECIMENTO DOCENTE PELA DEDICAÇÃO AO ENSINO DE GRADUAÇÃO Deliberação CONSU-A-021/2013 Deliberação CONSU-A-015/2017